



ITerators ApS

Fjeldparken 21
6000 Kolding
CVR-nr. 31065879

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Henrik Kleis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 31065879
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Kleis, formand
Johan Bitsch Nielsen
Jesper Wichmann
Michael Holmstrøm Bisfelt

Direktion

Jesper Wichmann, direktør
Michael Holmstrøm Bisfelt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med it-ydelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 239 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet været stigende i året. Ydelserne er i vidt omfang indkøbt fra ITerators polske datterselskab samt øvrige underleverandører.

Selskabets ordrebeholdning for 2022 vurderes som god og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2020 og 2021 gjort brug af statens hjælpepakker i form af udskydelse af A-skat samt momslån. Likviditeten er positivt påvirket heraf pr. 31.12.2021.

I forbindelse med ordinært forfald af hjælpepakker i 2022, er der indgået betalingsordning. Ledelsen forventer, med baggrund i selskabets ordrebeholdning, at selskabet pengestrømme i løbet af 2022/23 forbedres, således at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt i forhold til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.046.282	5.805.283
Personaleomkostninger	2	(5.379.504)	(5.463.959)
Af- og nedskrivninger	3	(163.333)	(80.000)
Driftsresultat		503.445	261.324
Andre finansielle omkostninger		(157.835)	(80.849)
Resultat før skat		345.610	180.475
Skat af årets resultat	4	(106.123)	(49.231)
Årets resultat		239.487	131.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.487	131.244
Resultatdisponering		239.487	131.244

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.667	140.000
Materielle aktiver	6	226.667	140.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.143	6.143
Finansielle aktiver	7	6.143	6.143
Anlægsaktiver		232.810	146.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.474.750	6.469.243
Periodeafgrænsningsposter		154.983	176.199
Tilgodehavender		7.629.733	6.645.442
Omsætningsaktiver		7.629.733	6.645.442
Aktiver		7.862.543	6.791.585

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		735.405	495.918
Egenkapital		860.405	620.918
Udskudt skat		49.631	23.788
Hensatte forpligtelser		49.631	23.788
Bankgæld		1.464.334	2.199.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		841.109	264.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.577	104.328
Skyldig skat		48.280	7.318
Anden gæld		4.498.207	3.570.802
Kortfristede gældsforpligtelser		6.952.507	6.146.879
Gældsforpligtelser		6.952.507	6.146.879
Passiver		7.862.543	6.791.585
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	495.918	620.918
Årets resultat	0	239.487	239.487
Egenkapital ultimo	125.000	735.405	860.405

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2020 og 2021 gjort brug af statens hjælpepakker i form af udskydelse af A-skat samt moms lån. Likviditeten er positivt påvirket heraf pr. 31.12.2021.

I forbindelse med ordinært forfald af hjælpepakker i 2022, er der indgået betalingsordning. Ledelsen forventer, med baggrund i selskabets ordrebeholdning, at selskabets pengestrømme i løbet af 2022/23 forbedres, således at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt i forhold til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.954.963	5.023.741
Pensioner	386.040	398.700
Andre omkostninger til social sikring	38.501	41.518
	5.379.504	5.463.959
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	163.333	80.000
	163.333	80.000

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.280	59.318
Ændring af udskudt skat	25.843	(10.087)
	106.123	49.231

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	498.490
Kostpris ultimo	498.490
Af- og nedskrivninger primo	(498.490)
Af- og nedskrivninger ultimo	(498.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	712.243
Tilgange	250.000
Kostpris ultimo	962.243
Af- og nedskrivninger primo	(572.243)
Årets afskrivninger	(163.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(735.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.667

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.143
Kostpris ultimo	6.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.143

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
ITerators Poland Sp.z o.o.	Warsaw, Poland	Sp. z o.o.	75,00	8.190

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	103.000	210.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 2.300.000 kr. med pant i driftsmidler, goodwill, rettigheder og fordringer fra salg af varer og ydelser. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 7.702 t.kr. pr. 31.12.2021.
